

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Objekt 101 Komunikace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava lesní cesty Brtnický potok 101	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
	HSV celkem	2 943 862		
	PSV celkem	0		
ZRN celkem		2 943 862		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		2 943 862	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		2 943 862	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
P.Hošek-AT Datum : 28.11.2016		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	2 938 104,00 Kč	
DPH		21 % činí :	617 002,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 555 106,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava lesní cesty Brtnický potok 101</i>
Objekt :	<i>Objekt 101 Komunikace</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	527 751	0	0	0	0
5	Komunikace	2 169 830	0	0	0	0
99	Přesun hmot	246 281	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	2 943 862	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava lesní cesty Brtnický potok 101
Objekt :	Objekt 101 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112 10-1121.R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene do10 cm	kus	300,00	102,00	30 600,00
2	111 20-1501.R00	Spálení větví stromů o průměru do100 mm	kus	50,00	480,00	24 000,00
3	122 20-1103.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 odstranění krajnice	m3	1 210,00	53,50	64 735,00
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m uložení na mezideponii <i>bez naložení, ale se složením výkopku bez rozhrnutí</i>	m3	1 210,00	235,00	284 350,00
5	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 210,00	57,10	69 091,00
6	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 210,00	21,50	26 015,00
7	182 20-1101.R00	Svahování násypů - urovnávání meziskládky	m2	800,00	36,20	28 960,00
	Celkem za	1 Zemní práce				527 751,00
Díl: 5		Komunikace				
8	572 70-1111.R00	Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným <i>;vyspravení komunikace v tl. 30 cm - cca 900 m2 900,00*0,30</i>	m3	270,00 <i>270,00</i>	785,00	211 950,00
9	564 95-2111.R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	9 030,00	209,00	1 887 270,00
10	553-81001	Svodnice vody ocelová VIAQUA FOREST 120 B <i>15*3,5</i>	m	52,50 <i>52,50</i>	914,00	47 985,00
11	767 51-0111.R00	Montáž svodnic - osazení	kg	1 023,75	22,10	22 624,88
	Celkem za	5 Komunikace				2 169 829,88
Díl: 99		Přesun hmot				
12	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	3 818,31	64,50	246 281,00
	Celkem za	99 Přesun hmot				246 281,00